Berekening en verdeling van de kosten van de kinderen

Zaak
Tarieven

Datum uitdraai

Netto besteedbaar inkomen voor scheiding
Vader

Moeder

Totaal netto besteedbaar inkomen
Kindgebonden budget voor scheiding

Af: Netto kinderopvang kosten

Correctie bij

Correctie af

Netto besteedbaar inkomen voor scheiding

Kindgebonden budget na scheiding

Alleenstaande ouderkop

Totaal netto besteedbaar inkomen na scheiding (NBI incl.

KGB/AOK)
Voorziene afwijking van het rekenmodel

Bedragen per maand

Aantal kinderen
Leeftijd
Punten

Woont bij

Zorgkorting

Zorgkorting tbv.

Kosten / behoefte kinderen volgens tabel
Werkelijke kosten kinderen

Bijdrage ouders in kosten kinderen

Netto kinderopvangkosten na scheiding
Overige kosten kinderen na scheiding

Totale kosten kinderen na scheiding

Zorgkorting

Draagkracht

Vader

ah M D o M o

Vader / Moeder

2019-1

27-6-2019
0  per maand
0  per maand
0  per maand
0  per maand

-0 per maand
0  per maand

-0 per maand
0 per maand

Draagkracht verdeeld naar rato van behoefte

Draagkracht Vader per kind

AP
AG
Ex-partner

%

€ p/m
€ p/m
€ p/m

€ p/m

€ p/m

€ p/m
€ p/m

Vader

1.828

Kind 1

14

25

AP

Kind 1
0

201
201

201

50

7
7

Kind 2

25

AP

Kind 2

201

201

201

50

7
7

h

h

h

Moeder
224
262
2.171
0
Kind 3
6
2
0
1
0
25
AP
Kind 3 Totaal
0 0
201 603
201 603
0 0
0 0
201 603
50 150
77 231
77 231



Draagkracht Vader

Moeder
Draagkracht verdeeld naar rato van behoefte
Draagkracht Moeder per kind

Draagkracht Moeder

Gezamenlijke draagkracht onderhoudsplichtige(n) per kind

Bijdrage kosten kinderen

Aandeel Vader

Af: zorgkorting

Ten laste van Vader na aftrek zorgkorting

Aandeel Moeder

Af: zorgkorting

Ten laste van Moeder na aftrek zorgkorting

€ p/m

€ p/m
€ p/m
€ p/m

€ p/m

€ p/m

€ p/m
€ p/m

€ p/m

€ p/m

€ p/m

7

133

133

133

210

74

-50

24

127

127

7

133

133

133

210

74

- 50

24

127

127

7

133

133

133

210

74

- 50

24

127

127

231

399

399

399

630

221

- 150

71

382

382



